АДМИНИСТРАЦИЯ
СИБИРЦЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.03.2023                     с.Сибирцево 1-е                                №25

О закрытии несанкционированных
 пешеходных переходов.

В целях снижения риска возникновения чрезвычайных ситуаций  в период прохождения весеннего паводка, уменьшения последствий при их возникновении, обеспечения защиты населения от несчастных случаев на водных объектах в 2023 году, администрация Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закрыть несанкционированный  пешеходный переход через реку Омь, с.Сибирцево 1-е - д.Игнатьевка с 01 апреля 2023 года.
2.На берегу реки Омь выставить предупреждающую табличку о закрытии перехода.
3.Настоящее Постановление опубликовать в газете « Вестник Сибирцевского 1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Глава Сибирцевского 1-го сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                          Лучкина Л.П.